関係各位

会長

　令和４年２月11日開催予定の標記大会につきましては、昨今のコロナ

した事を受け、1月28日に佐賀県卓球協会執行部で協議の結果、

安全に開催する事が困難と判断し「中止」を決定しました。

　何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

 　　　　　　　　　皆さま方には、コロナ対策を第一に考え、くれぐれもお体にご自愛ください。

以上

川浪　佐賀男

佐県卓協第82号

2022年1月28日

佐 賀 県 卓 球 協 会

皆さま方には、コロナ対策を第一に考え、くれぐれもお体にご自愛ください。

小学生学年別卓球大会

中止のお知らせ

感染状況の急激な悪化により、「まん延防止等重点措置」が適用されま